[bookmark: _GoBack]工伤事故赔偿协议书
甲方（用人单位）：
地址：____________
法定代表人/负责人：____________
乙方（受伤员工）：____________
身份证号码：__________________
联系电话：____________________
鉴于：
1. 乙方于____年加入甲方，成为甲方的一名工人。
2. ____年____月____日，乙方在甲方工作场所内，因工作原因不慎受伤。
3. 甲方在事发后积极将乙方送往医院进行治疗，并支付了相关医疗费用。
4. 乙方已于____年____月____日完成后续医疗手术并痊愈。
为妥善解决乙方工伤事宜，依据《工伤保险条例》及相关法律法规，甲、乙双方经平等协商，达成如下协议：
一、赔偿金额与支付
1. 甲方同意一次性支付乙方包括但不限于医疗费、工伤伤残补助金、一次性医疗和就业补助金、工伤期间工资、护理费、伙食费、交通费、经济补偿等在内的全部费用共计人民币____元整（￥：________元）。
2. 甲方在签署本协议后____个工作日内，将上述款项支付至乙方指定账户。
二、劳动关系解除
1. 乙方在领取上述款项后，双方劳动关系即行解除。
2. 乙方确认收到上述款项后，不再就本次工伤事故向甲方提出任何形式的赔偿要求。
三、权利放弃
1. 乙方自愿放弃基于本次工伤事故及双方劳动关系解除所产生的其他所有权利。
2. 乙方承诺不再就本次工伤事故向任何第三方（包括但不限于政府部门、劳动仲裁机构、法院等）提起任何形式的申诉或诉讼。
四、协议生效与保存
1. 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
2. 本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。
甲方（盖章）：________________
法定代表人/负责人（签字）：____
日期：____年____月____日
乙方（签字）：________________
日期：____年____月____日